

**100. ALDIZKARIA - 2009ko abuztuaren 14a****ANTSOAIN****Plantilla organikoa. Behin betiko onespena**

Nafarroako Toki Administrazioari buruzko 6/1990 Foru Legearen 236. artikuluan xedatuari jarraituz, jendaurreko epean aurkeztutako alegazioak ebatzita direla, argitara ematen da eranskinean bildutako 2009ko plantilla organikoaren behin betiko onespena, 2009ko uztailaren 1eko osoko bilkuran emana. Hasierako onespeneren erabakia 2009ko apirilaren 8ko osoko bilkuran hartu zen eta 2009ko 62. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, maiatzaren 20an.

Antsoainen, 2009ko uztailaren 2an.-Alkatea, Antonio Gila Gila.

## 1. ERANSKINA

## 2009KO PLANTILLA ORGANIKOA

KODEA	LANPOSTUAREN IZENA	LANPOSTU KOPURUA	ARAU BIDE JURIDIKOA	MAILA TALDEA	SARBIDEA	ESKLUSIB.	BATERAEZ.	ZUZENDAR. POSTUA	LANPOSTUKO OSAGARRIA	LANALDIA LUZATZEKOA	ARRISKUAREN OSAGARRIA	BERARIAZKO OSAGARRIA	MAILAKO OSAGARRIA	HIZKL ESKAK
<b>1.-ADMINISTRATIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA</b>														
1001	Idazkaria	1	F	A	L	55	-	-	33,72	-	-	-	-	-
1002	Kontu hartzailea	1	F	A	L	55	-	-	17,72	-	-	-	-	1
1003	Administrari-ofizial koordinatzailea	1	F	C	O	55	-	-	3,36	-	-	-	12	-
1004	Administrari-ofiziala-Tributuen kudeaketa	1	F	C	O	-	-	-	43,36	-	-	-	12	3
1005 eta 1011	Administrari-ofiziala-Adm. Orokorra	2	F	C	OL	-	-	-	38,36	-	-	-	12	-
1006	Diruzaina	1	L	C	O	-	-	-	48,36	-	-	-	12	-
1007	Administrari-ofiziala. Erregistroa	1	L	C	O	-	-	-	38,36	-	-	-	12	2
1008	Administrari-ofiziala. Errolda	1	L	C	O	-	-	-	38,36	-	-	-	12	2
1009	Garbitzailea	1	F	E	O	-	-	-	33,21	-	5	-	15	-
1010	Mezulari-menpekoa (lanaldi erdia)	1	F	E	O	-	-	-	33,21	-	5	-	15	1
<b>2.-HAUR ESKOLA</b>														
2001	Hezitzaile-koordinatzailea	1	F	C	O.L.M.	-	-	-	43,36	-	-	-	12	-
2002-2007	Hezitzailea	6	F	C	O	-	-	-	28,36	-	-	-	12	3
2008	Sukaldaria	1	F	D	O	-	-	-	27,99	-	-	-	12	-
2009	Sukaldeko laguntzaile-garbitzailea	1	F	E	O	-	-	-	33,21	-	5	-	15	-
2010-2011	Hezitzailea	2	L	C	O	-	-	-	28,36	-	-	-	12	-
2012	Garbitzailea	1	L	E	O	-	-	-	33,21	-	5	-	15	-
<b>3.-KIROL INSTALAZIOAK</b>														
3001	Instalazioen arduraduna	1	F	C	O.L.M.	-	-	-	38,36	5	5	-	12	-
3002-3005	Zerbitzu anitzetako enplegatua	4	F	D	O	-	-	-	32,99	-	5	-	12	1
3006-3007	Zerbitzu anitzetako enplegatua	2	F	D	O	-	-	-	32,99	-	5	-	12	-
3009	Garbiketako eta sarrera kontrolerako enplegatua	1	F	E	O	-	-	-	33,21	-	5	-	15	1
<b>4.-UDALTZAINGOA</b>														
4001	Udaltzaingoko burua	1	BB	B	I.L.	-	-	-	50	-	-	53	-	-
4002 eta 4003														
4005	Kaboa	3	F	C	O.L.M.	-	-	-	20,28	-	-	48	-	-
4004	Kaboa	1	F	C	O.L.M.	-	-	-	20,28	-	-	48	-	3
4006-4008 eta 4010-4013	Udaltzaina	7	F	C	O	-	-	-	7,50	-	-	48	-	-
4014 eta 4017-4020	Udaltzaina	5	F	C	O	-	-	-	7,50	-	-	48	-	2
4009 eta 4015-4016	Udaltzaina	3	F	C	O	-	-	-	7,50	-	-	48	-	2

5.-MANTENTZE LAN OROKORRAK

5001	Mantentze lanetako arduraduna	1	F	C	OLM	-	-	-	38,36	5	5	12	-
5002-5003 eta 5006	Zerbitzu anitzetako enplegatua	3	F	D	OL	-	-	-	32,99	-	5	12	-
5004	Zerbitzu anitzetako enplegatua. Igeltseroa	1	F	D	OL	-	-	-	47,99	-	5	12	-
5005	Zerbitzu anitzetako enplegatua. Iturgina	1	F	D	OLM	-	-	-	47,99	-	5	12	-

6.-PARKEAK ETA LORATEGIAK

6001	Lorezaina	1	F	D	O	-	-	-	52,99	-	5	12	-
6002-6003	Lorezain-ofiziala	2	F	D	OL	-	-	-	32,99	-	5	12	-

7.-KULTUR ETA KIROL SUSTAPENA

7001	Kirol eta kultur koordinatzailea	1	F	B	O	55	-	-	3,57	-	-	-	3
7002	Administrari laguntzailea	1	F	D	O	-	-	-	32,99	-	-	12	2
7003	Administrari laguntzailea	1	F	D	O	-	-	-	32,99	-	-	12	-

8.-EUSKARA ZERBITZUA

8001	Euskara teknikaria	1	F	B	O	-	-	-	33,57	-	-	-	3
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	-------	---	---	---	---

9.-KASTETXE PUBLIKOAK

9001-9002	Eskolazaina	2	L	D	O	-	-	-	12,99	-	-	12	2
-----------	-------------	---	---	---	---	---	---	---	-------	---	---	----	---

LAN PUBLIKOAREN ESKAINTZA 2009. URTERAKO

KODEA	LANPOSTUAREN IZENA	LANPOSTU KOPURUA	ARAUBIDE JURIDIKOA	MAILA TALDEA	SARBIDEA	ESKLUSIB.	BATERAEZ.	ZUZENDAR. POSTUA	LANPOSTUKO OSAGARRIA	LANALDIA LUZATZEKOAK	ARRISKUAREN OSAGARRIA	BERARIAZKO OSAGARRIA	MAILAKO OSAGARRIA	HIZKI ESKAK
<b>3.-KIROL INSTALAZIOAK</b>														
3001	Instalazioen arduraduna	1	F	C	O.L.M.	-	-	-	38,36	5	5	-	12	-
<b>4.-UDALTAINGOAK</b>														
4009	Udaltzaina	1	F	C	O	-	-	-	7,50	-	-	48	-	2
4020	Udaltzaina	1	F	C	O	-	-	-	7,50	-	-	48	-	2
<b>5.-MANTENTZE LAN OROKORRAK</b>														
5001	Mantentze lanetako arduraduna	1	F	C	O.L.M.	-	-	-	38,36	5	5	-	12	-

LABURDURAK: Araubide juridikoa: F = Funtzionarioa. LF = Lan-kontratudun finkoa. L = Lan-kontratuduna. LF Jarr = Lan-kontratudun finko jarraigabea. BB = Behin-behinekoa. Sarbidea: O = Oposizioa. C = lehiaketa OLM = Oposizio-lehiaketa murriztua. IL = Izendapen librekoa. ML = Merezimendu lehiaketa. Egoera administratiboa: Z.B. = Zerbitzu Bereziak. H. = Hutsik J. = Jardunean H.E = Hutsik Erreserba Ar Plantillako lanpostu hutsa

2. ERANSKINA

IZENEN ZERRENDA 2009-01-01EAN

KODEA	IZEN-DEITURAK	ARAUBIDE JURIDIKOA	MAILA EDO TALDEA	GRADUA	LANPOSTUA	EGOERA
<b>1.-ADMINISTRAZIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA</b>						
1001	HUTSIK	F	A		IDAZKARIA	-
1002	Erro Ustáriz, Juan Cruz	F	A	5-B	Kontu hartzailea	J
1003	Sallegi Ziordia, Jone Miren	F	C	5	Administrari-ofizial koordinatzailea	J
1004	Antoñana Bermejo, Arantza	F	C	2	Administrari-ofiziala. Tributuen kudeaketa	J
1005	HUTSIK	F	C		Administrari-ofiziala-Adm. Orokorra	-
1006	PELLO MARQUINA, ANA ISABEL	L	C	6	Diruzaina	J
1007	AYERDI ZURUTUZA, M.ª PILAR	L	C	4	Administrari-ofiziala. Erregistroa	J
1008	BERMEJO ROS, M.ª PILAR	L	C	5	Administrari-ofiziala. Errola	J
1009	PASCAL ALEMÁN, FELICIA	F	E	5	Garbitzailea	J
1010	HUTSIK	F	E		Mezulari-menpekoa	-
1011	HUTSIK	F	C		Administrari-ofiziala - Adm. Orokorra	-
<b>2.-HAUR ESKOLA</b>						
2001	VALLEJO ECHALECU, M.ª SOCORRO	F	C	5	Hezitzaile-koordinatzailea	J
2002	HARISMENDY MUZICA, ANA M.ª	F	C	5	Hezitzailea	J
2003	AGUIRRE COLOMO, M.ª ANGELES	F	C	4	Hezitzailea	J
2004	HUTSIK	F	C		Hezitzailea	-
2005	HUTSIK	F	C		Hezitzailea	-
2006	HUTSIK	F	C		Hezitzailea	-
2007	HUTSIK	F	C		Hezitzailea	-

2010	ITURGAIZ SAIZ, M.ª DOLORES	L	C	5	Hezitzailea	J
2011	CIENFUEGOS MARQUINA, ROSA	L	C	5	Hezitzailea	J
2008	HUTSIK	F	D		Sukaldaria	-
2009	HUTSIK	F	E		Sukaldeko laguntzaile-garbitzailea	-
2012	PINILLOS INDURAIN,JULIANA	L	E	5	Garbitzailea	J
<b>3.-KIROL INSTALAZIOAK</b>						
3001	HUTSIK	F	C		Instalazioen arduraduna	-
3002	AGUIRRE AYENSA, SEBASTIAN	F	D	2	Zerbitzu anizteta enplegatua	J
3003	PALACIO BELLOSO, JULIO MARIA	F	D	2	Zerbitzu anizteta enplegatua	J
3004	BIZKAI ITURRI, DAVID	F	D	3	Zerbitzu anizteta enplegatua	J
3005	GOMEZ BAILE, ROBERTO	F	D	2	Zerbitzu anizteta enplegatua	J
3006	FERNANDEZ IRIARTE, JOSE RAMÓN	F	D	3	Zerbitzu anizteta enplegatua	J (Bitartekoa, KOD.: 3001)
3007	CHAVES MUÑOZ, ANTONIO	F	D	4	Zerbitzu anizteta enplegatua	J
3009	MARIN GERMAN, ILDEFONSA	F	E	5	Garbiketako eta sarrera kontrolerako enplegatua	J
<b>4.-UDALTZAINGOA</b>						
4001	CEBALLOS ITOIZ, CARLOS	BB	C	-	Udaltzaingoko burua	I.L., lanpostu erresebarekin, 4004
4002	FERNANDEZ BARRERO, ANTONIO	F	C	4	Kaboa	J
4003	PEREZ GARDE, EDUARDO	F	C	3	Kaboa	J
4004	CEBALLOS ITOIZ, CARLOS	F	C	2	Kaboa	J (I.L.; Kod.: 4001)
4005	HUTSIK	F	C	-	Kaboa	-
4006	ESTEBARIZ MANZANEDO, FCO. JAVIER	F	C	3	Udaltzaina	J
4007	PEREZ GARDE, ALFREDO	F	C	3	Udaltzaina	J (Bitartekoa, Kod.: 4004)
4008	ZUBILLAGA BALDA, JAVIER	F	C	3	Udaltzaina	J
4009	HUTSIK	F	C	-	Udaltzaina	-
4010	NICOLÁS FERNANDO, FERNANDO	F	C	3	Udaltzaina	J
4011	FLORES CABALLO, ANDRÉS	F	C	3	Udaltzaina	J
4012	BETES BETRÁN, ALFREDO	F	C	2	Udaltzaina	J
4013	MONREAL UDAVE, JOSÉ JAVIER	F	C	2	Udaltzaina	J
4014	GONZALEZ TORRALBA, ARANZAZU	F	C	2	Udaltzaina	J
4015	HUTSIK	F	C	-	Udaltzaina	-
4016	JIMENEZ JUANTO, GORKA	F	C	1	Udaltzaina	J
4017	MATEOS TRUJILLANO SOLEDAD	F	C	2	Udaltzaina	J
4018	UGARTE AGUINAGA, FCO. JAVIER	F	C	1	Udaltzaina	J
4019	GOMEZ LEONÉ, CARLOS	F	C	1	Udaltzaina	J
4020	HUTSIK	F	C		Udaltzaina	-
<b>5.-MANTENTZE LAN OROKORRAK</b>						
5001	HUTSIK	F	C	-	Mantentze lanetako arduraduna	-
5002	HERRERA TRIGUERO, PEDRO	F	D	4	Zerbitzu anizteta enplegatua	J (Bitartekoa, Kod.: 5001)
5003	HUTSIK	F	D	-	Zerbitzu anizteta enplegatua	-
5004	MARTINEZ LARREA, CRISTOBAL	F	D	2	Zerbitzu anizteta enplegatua. Igeltseroa	J
5005	IGLESIAS LACASA, ALFREDO	F	D	2	Zerbitzu anizteta enplegatua. Iturgina	J
5006	HUTSIK	F	D	-	Zerbitzu anizteta enplegatua	-
<b>6.-PARKEAK ETA LORATEGIAK</b>						
6001	GARCIA-FALCES LARRAÑETA, ALFREDO	F	D	2	Lorezaina	J
6002	ARGANDOÑA LARRAINZAR, ALFREDO	F	D	2	Lorezain-ofiziala	J
6003	SANCHEZ AZCONA, LAURA	F	D	1	Lorezain-ofiziala	J
<b>7.-KULTUR ETA KIROL SUSTAPENA</b>						
7001	MARTINEZ ARREGUI, JUAN CARLOS	F	B	4	Kirol eta kultur koordinatzailea	J
7002	HUTSIK	F	D		Administrari laguntzailea	-
7003	HUTSIK	F	D		Administrari laguntzailea	-
<b>8.-EUSKARA ZERBITZUA</b>						
8001	HUTSIK	F	B		Euskara teknikaria	-
<b>9.-KASTETXE PUBLIKOA</b>						
9001	MENDOZA ANTON, M.ª JESÚS	L	D	6	Eskolazaina	J
9002	HUTSIK	L	D		Eskolazaina	-

PLANTILLAKO LANPOSTUAK BETETZEN DITUZTEN HUTSIEN ARLOKORRAK LANPOSTU HUTSIAK

IZEN-DEITURAK	LANPOSTUA	ARLOA/KUDEATZEKO ZENTROA	ARRAZOIA	KONTRATU MOTA	AMAIERA DATA
OLASCOAGA ECHARRI, BEGOÑA	Idazkaria	ADMINISTRAZIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	P.L.H. KOD 1001	ADMIN. BITARTEKO GISA	-
VILLANUEVA ESAIN, ALEJANDRA	Administrari-ofiziala - Adm. Orokorra	ADMINISTRAZIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	P.L.H. KOD 1005	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
HUARTE ESTANGA, AGURTZANE	Administrari-ofiziala - Adm. Orokorra	ADMINISTRAZIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	P.L.H. KOD. 1011	OBRA-ZERB. ZEHATZ.	-
GARAIKOETXEA ARANBURU, M.ª UJUE	Mezulari-menpekoa, lanaldi erdia	ADMINISTRAZIO OROKORRA ETA FINANTZA ETA TRIBUTU ARLOKOA	P.L.H. KOD 1010	BITAR. LAN KONTR. LAN. PARTZ.	-
NAGORE ESPARZA, BEATRIZ	Hezitzailea	HAUR ESKOLA	P.L.H. KOD 2004	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-

NAVARRO LIZARRAGA, PILAR	Hezitzailea	HAUR ESKOLA	P.L.H. KOD 2005	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
TELLERÍA MARTÍN, ALMUDENA	Hezitzailea	HAUR ESKOLA	P.L.H. KOD 2006	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
GARCIA GILA, JUANA	Hezitzailea	HAUR ESKOLA	P.L.H. KOD 2007	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
GOICOECHEA EZCURDIA, M.ª ANGELES	Sukaldaria	HAUR ESKOLA	P.L.H. KOD 2008	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
CISNEROS HERNÁNDEZ, M.ª ISABEL	Sukaldeko laguntzaile-garbitzailea	HAUR ESKOLA	P.L.H. KOD 2009	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
SANCHEZ AMIGOT, JOSÉ MARIA	Zerbitzu anitzetako enplegatua	KIROL INSTALAZIOAK	P.L.H. KOD 3006	OBRA-ZERB. ZEHATZ.	-
ALCALDE ECHARRI, M.ª ANGELES	Udaltzain laguntzailea	UDALTZAINGOA	P.L.H. KOD 4020	ADMIN. BITARTEKO GISA	-
CILVETI LOPERENA, DAVID	Udaltzain laguntzailea	UDALTZAINGOA	P.L.H. KOD 4015	ADMIN. ALDI BATERAKO	2009/06/30
LOZANO FIGUEROA, MARIA CARMEN	Udaltzain laguntzailea	UDALTZAINGOA	P.L.H. KOD 4009	ADMIN. ALDI BATERAKO	2009/07/15
MARTINEZ MENENDEZ, ALBERTO	Zerbitzu anitzetako enplegatua	MANTENTZE LAN OROKORRAK	P.L.H. KOD 5002	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
CIGANDA ELIZONSO, GENARO	Zerbitzu anitzetako enplegatua	MANTENTZE LAN OROKORRAK	P.L.H. KOD 5003	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
ORTIGOSA MURILLO, ITZIAR	Administrari laguntzailea	KULTUR ETA KIROL SUSTAPENA	P.L.H. KOD 7003	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
YOLDI LIZARRONDO, MERCEDES	Administrari laguntzailea	KULTUR ETA KIROL SUSTAPENA	P.L.H. KOD 7002	OBRA-ZERB. ZEHATZ.	-
LECUMBERRI BEGUIRISTAIN, J. LUIS	Euskara teknikaria	EUSKARA ZERBITZUA	P.L.H. KOD 8001	LAN KONTR. BITARTEKO GISA	-
PASCAL GARCÉS, ROBERTO	Eskolazaina	IKASTETXEA	P.L.H. KOD 9002	OBRA-ZERB. ZEHATZ.	2009/06/30

LANBIDEEN BEREIZKETA ERABAKITZEA  
LANGILEEN ORDEZKAPENAK

IZEN-DEITURAK	LANPOSTUA	ARLOA/KUDEATZEKO ZENTROA	ARRAZOIA	KONTRATU MOTA	AMAIERA DATA
CONTIN DONAMARIA, CRISTINA	Hezitzailea	HAUR ESKOLA	LANALDIAREN 1/3ko MURRIZT. KOD 2010	BITAR. LAN KONTR. LAN. PARTZ.	LANALDI LABURT. BUKAERA
RUIZ MARTURET, ITZIAR	Hezitzailea	HAUR ESKOLA	LANALDIAREN ? MURRIZTUA KOD. 2006	BITAR. LAN KONTR. LAN. PARTZ.	LANALDI LABURT. BUKAERA
BLANCO VACA, ROBERTO	Zerbitzu anitzetako enplegatua	KIROL INSTALAZIOAK	LANAL. ERDIAREN MURRIZT. KOD 3002	BITAR. LAN KONTR. LAN. PARTZ.	LANALDI LABURT. BUKAERA
L0919062					

Iragarkiarene kodea: L0919062